
 
 

UCHWAŁA NR 777/2022 
ZARZĄDU POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą budżetową Powiatu 
Grodziskiego na 2022 rok Nr 340/XXXIX/21 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 16 grudnia 2021 r. uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 521 022,20 zł, w tym:  

dochody bieżące o kwotę - 521 022,20 zł;  

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 129 803 449,22 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę: 617 937,20 zł, w tym:  

wydatki bieżące o kwotę - 617 937,20 zł;  

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 96 915,00zł, w tym:  

wydatki bieżące o kwotę – 96 915,00 zł;  

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi 144 876 471,68 zł. 

§ 4. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr 340/XXXIX/21 z dnia 16 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie 
jak w tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr 340/XXXIX/21 z dnia 16 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie 
jak w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr 340/XXXIX/21 z dnia 16 grudnia 2021 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmiany określone w § 1-6 wprowadzone niniejszą uchwałą wymagają poinformowania Rady Powiatu 
na najbliższej sesji Rady. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 8559



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego 
Starosta Grodziski 
Marek Wieżbicki 

Wicestarosta Grodziski 
Krzysztof Filipiak 

Członek Zarządu 
Aleksander Krzemiński 

Członek Zarządu 
Krzysztof Markowski 

Członek Zarządu 
Michał Śliwiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8559



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 521 022,20

0,00 0,00

75411 0,00 38 897,00

0,00 0,00

0,00 38 897,00

75495 0,00 482 125,20

0,00 0,00

0,00 482 125,20

razem: 0,00 521 022,20

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 10 762 338,60 10 762 338,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 118 520 088,42 119 041 110,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 941,00 85 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

742 085,20 1 224 210,40

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 890 069,00 5 928 966,00

Pozostała działalność 1 212 965,20 1 695 090,40

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 925 069,00 5 963 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 373 474,20 7 894 496,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 777/2022 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 20.07.2022 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8559



0,00 521 022,20

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 129 282 427,02 129 803 449,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 941,00 85 941,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8559



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 291 841,30 5 971 953,69 5 906 953,69 3 267 420,00 2 639 533,69 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 12 319 887,61 12 319 887,61 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 291 841,30 5 971 953,69 5 906 953,69 3 267 420,00 2 639 533,69 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 12 319 887,61 12 319 887,61 0,00 0,00

18 249 441,30 5 969 553,69 5 904 553,69 3 267 420,00 2 637 133,69 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 12 279 887,61 12 279 887,61 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 249 441,30 5 969 553,69 5 904 553,69 3 267 420,00 2 637 133,69 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 12 279 887,61 12 279 887,61 0,00 0,00

1 480 000,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471 000,00 1 471 000,00 1 471 000,00 0,00 1 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 970 570,02 21 873 820,02 21 136 990,02 15 152 221,02 5 984 769,00 6 000,00 730 830,00 0,00 0,00 0,00 3 096 750,00 3 096 750,00 0,00 0,00

-1 417,00 -1 417,00 -1 217,00 -500,00 -717,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 417,00 1 417,00 1 417,00 0,00 1 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 970 570,02 21 873 820,02 21 137 190,02 15 151 721,02 5 985 469,00 6 000,00 730 630,00 0,00 0,00 0,00 3 096 750,00 3 096 750,00 0,00 0,00

55 463,00 55 463,00 55 463,00 41 313,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-417,00 -417,00 -417,00 0,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 463,00 55 463,00 55 463,00 41 313,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-417,00 -417,00 -417,00 0,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 753,00 1 753,00 1 753,00 0,00 1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880,00 11 880,00 11 880,00 0,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417,00 417,00 417,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 297,00 12 297,00 12 297,00 0,00 12 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 156,00 795 156,00 794 156,00 736 307,00 57 849,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -800,00 -500,00 -300,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 156,00 795 156,00 794 356,00 735 807,00 58 549,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 777/2022  Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 20.07.2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8559



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 605 974,20 7 375 974,20 7 234 122,20 5 426 588,00 1 807 534,20 0,00 141 852,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 022,20 564 022,20 564 022,20 38 897,00 525 125,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 126 996,40 7 896 996,40 7 770 144,40 5 465 485,00 2 304 659,40 0,00 126 852,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

5 975 069,00 5 925 069,00 5 783 217,00 5 426 588,00 356 629,00 0,00 141 852,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 897,00 81 897,00 81 897,00 38 897,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 013 966,00 5 963 966,00 5 837 114,00 5 465 485,00 371 629,00 0,00 126 852,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

141 352,00 141 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 352,00 126 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 328 507,00 4 328 507,00 4 328 507,00 4 328 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 413,00 33 413,00 33 413,00 33 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 361 920,00 4 361 920,00 4 361 920,00 4 361 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 262,00 99 262,00 99 262,00 99 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 484,00 5 484,00 5 484,00 5 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 746,00 104 746,00 104 746,00 104 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 025,00 160 025,00 160 025,00 0,00 160 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 025,00 137 025,00 137 025,00 0,00 137 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 392,00 46 392,00 46 392,00 0,00 46 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 392,00 76 392,00 76 392,00 0,00 76 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4060

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3070

Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8559



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 965,20 1 212 965,20 1 212 965,20 0,00 1 212 965,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 125,20 482 125,20 482 125,20 0,00 482 125,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 090,40 1 695 090,40 1 695 090,40 0,00 1 695 090,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 965,20 1 212 965,20 1 212 965,20 0,00 1 212 965,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 625,20 390 625,20 390 625,20 0,00 390 625,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 590,40 1 603 590,40 1 603 590,40 0,00 1 603 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 967 864,38 13 967 864,38 13 967 864,38 0,00 13 967 864,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 160,00 -23 160,00 -23 160,00 0,00 -23 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 944 704,38 13 944 704,38 13 944 704,38 0,00 13 944 704,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 105,38 886 105,38 886 105,38 0,00 886 105,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 160,00 -23 160,00 -23 160,00 0,00 -23 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 945,38 862 945,38 862 945,38 0,00 862 945,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

886 105,38 886 105,38 886 105,38 0,00 886 105,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 160,00 -23 160,00 -23 160,00 0,00 -23 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 945,38 862 945,38 862 945,38 0,00 862 945,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 107 994,78 40 080 994,78 35 720 492,47 31 317 717,62 4 402 774,85 4 049 349,00 127 250,00 183 903,31 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

-11 838,00 -11 838,00 -11 838,00 -200,00 -11 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 998,00 34 998,00 28 590,00 23 160,00 5 430,00 6 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 131 154,78 40 104 154,78 35 737 244,47 31 340 677,62 4 396 566,85 4 055 757,00 127 250,00 183 903,31 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

5 504 227,21 5 504 227,21 5 499 627,21 5 066 575,21 433 052,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 430,00 -1 430,00 -1 430,00 -200,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 504 227,21 5 504 227,21 5 499 627,21 5 066 375,21 433 252,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 845,00 44 845,00 44 845,00 0,00 44 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 275,00 46 275,00 46 275,00 0,00 46 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 230,00 -1 230,00 -1 230,00 0,00 -1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 920,00 14 920,00 14 920,00 0,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 355,00 39 355,00 39 355,00 39 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 155,00 39 155,00 39 155,00 39 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8559



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 901 231,31 13 901 231,31 13 746 374,83 12 346 478,83 1 399 896,00 0,00 48 600,00 106 256,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 160,00 23 160,00 23 160,00 23 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 924 391,31 13 924 391,31 13 769 534,83 12 369 638,83 1 399 896,00 0,00 48 600,00 106 256,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 282,00 1 254 282,00 1 254 282,00 1 254 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 160,00 23 160,00 23 160,00 23 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277 442,00 1 277 442,00 1 277 442,00 1 277 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 259 159,45 12 232 159,45 9 007 334,45 7 852 023,45 1 155 311,00 3 198 825,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 408,00 10 408,00 4 000,00 0,00 4 000,00 6 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 265 567,45 12 238 567,45 9 007 334,45 7 852 023,45 1 155 311,00 3 205 233,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

3 198 825,00 3 198 825,00 0,00 0,00 0,00 3 198 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 408,00 6 408,00 0,00 0,00 0,00 6 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 205 233,00 3 205 233,00 0,00 0,00 0,00 3 205 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 914,00 83 914,00 83 914,00 0,00 83 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 914,00 87 914,00 87 914,00 0,00 87 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 793,00 7 793,00 7 793,00 0,00 7 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 793,00 5 793,00 5 793,00 0,00 5 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 826,83 945 826,83 834 180,00 298 500,00 535 680,00 0,00 34 000,00 77 646,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 408,00 -6 408,00 -6 408,00 0,00 -6 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

939 418,83 939 418,83 827 772,00 298 500,00 529 272,00 0,00 34 000,00 77 646,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 515,00 68 515,00 68 515,00 0,00 68 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 408,00 -6 408,00 -6 408,00 0,00 -6 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 107,00 62 107,00 62 107,00 0,00 62 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 701 719,00 4 623 726,64 4 232 721,00 3 577 119,00 655 602,00 314 475,64 76 530,00 0,00 0,00 0,00 77 992,36 77 992,36 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 701 719,00 4 623 726,64 4 232 721,00 3 577 119,00 655 602,00 314 475,64 76 530,00 0,00 0,00 0,00 77 992,36 77 992,36 0,00 0,00

3 031 875,00 3 031 875,00 3 029 775,00 2 632 000,00 397 775,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 031 875,00 3 031 875,00 3 029 775,00 2 632 000,00 397 775,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8559



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 800,00 205 800,00 155 800,00 7 540,00 148 260,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 800,00 205 800,00 155 800,00 8 040,00 147 760,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 800,00 205 800,00 155 800,00 7 540,00 148 260,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 800,00 205 800,00 155 800,00 8 040,00 147 760,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 355 449,48 120 778 295,79 103 174 264,84 68 031 149,74 35 143 115,10 12 910 559,64 3 359 568,00 183 903,31 300 000,00 850 000,00 23 577 153,69 23 577 153,69 0,00 0,00

-96 915,00 -96 915,00 -81 715,00 -700,00 -81 015,00 0,00 -15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 937,20 617 937,20 611 529,20 62 557,00 548 972,20 6 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 876 471,68 121 299 317,99 103 704 079,04 68 093 006,74 35 611 072,30 12 916 967,64 3 344 368,00 183 903,31 300 000,00 850 000,00 23 577 153,69 23 577 153,69 0,00 0,00

przed zmianą 21 733,08

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 21 733,08

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8559



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 890 069,00 5 928 966,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 890 069,00 5 928 966,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 890 069,00 5 928 966,00

10 067 414,85 10 106 311,85

38 897,00

Razem: 38 897,00

Tabela nr 3 do Uchwały Nr 777/2022  Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia  20.07.2022 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

W 2022 ROKU

Zmiana

38 897,00

38 897,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8559



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 073,00 57 073,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 230,00 26 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 570,00 1 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 880,00 1 297,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 890 069,00 5 928 966,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 890 069,00 5 928 966,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
141 352,00 126 352,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 328 507,00 4 361 920,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
99 262,00 104 746,00

4270 Zakup usług remontowych 46 392,00 61 392,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 24 000,00

10 067 414,85 10 106 311,85Razem: 38 897,00

33 413,00

5 484,00

15 000,00

-5 000,00

5 000,00

-417,00

417,00

38 897,00

38 897,00

-15 000,00

Tabela nr 4 do Uchwały Nr 777/2022  Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 20.07.2022 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI 

W 2022 ROKU

Zmiana

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8559



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 777/2022

Zarządu Powiatu Grodziskiego

z dnia 20.07.2022 roku

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

dotacje 

podmiotowe
dotacje celowe

1 030 000,00 6 927 667,00 0,00 0,00 1 030 000,00 6 927 667,00

1. 600 60013

Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 719 ul. Królewskiej z ul. 

Brwinowską wraz z budową sygnalizacji świetlnej w granicach istniejącego 

pasa drogowego DW 719

0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

2. 750 75095

Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania 

technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota 

Mazowsza

0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

3. 851 85111
Zakup śródoperacyjnego Tomografu Komputerowego dla Szpitala 

Zachodniego
0,00 67 855,00 0,00 67 855,00

4. 851 85111
Budowa całodobowego lądowiska dla potrzeb SOR SPSSZ im. św. Jana Pawła 

II w Grodzisku Maz.
0,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

5. 851 85111

Zakup i dostawa systemu monitorowania parametrów życiowych pacjentów 

wraz z centralą na wyposażenie Oddziału Intensywnego Nadzoru 

Kardiologicznego Szpitala Zachodniego w Grodzisku Maz.

0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki

Plan na 2022 rok 20.07.2022 Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8559



6. 851 85111
Modernizacja pomieszczeń szpitalnych oraz zakup sprzętu medycznego i 

niemedycznego dla SPSSZ w Grodzisku Maz. (m.in. USG)
0,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

7. 851 85111 Wykonanie projektu dla systemu instalacji gazów medycznych 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

8. 851 85111 Zakup samochodu elektrycznego na potrzeby SPSSZ w Grodzisku Maz. 0,00 168 500,00 0,00 168 500,00

9. 852 85220 Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej - Powiat Pruszkowski 0,00 88 000,00 0,00 88 000,00

10. 853 85311

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Grodziskiego-

uczestników, działającego na terenie Powiatu Warszawa Zachód, warsztatu 

terapii zajęciowej, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

0,00 5 100,00 0,00 5 100,00

11. 853 85311

Ponoszenie kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu Grodziskiego-

uczestników, działającego na terenie Powiatu Pruszkowskiego, warsztatu 

terapii zajęciowej, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

0,00 5 100,00 0,00 5 100,00

12. 855 85508
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają dzieci z 

terenu powiatu grodziskiego w rodzinach zastępczych
0,00 372 200,00 0,00 372 200,00

13. 855 85510
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają dzieci z 

terenu powiatu grodziskiego w placówkach opiekuńczo-wychowawczych
0,00 2 496 400,00 0,00 2 496 400,00

14. 921 92116
Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej -Biblioteka Publiczna 

Gminy Grodzisk Mazowiecki
0,00 118 512,00 0,00 118 512,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8559



15. 921 92118

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów

w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia 1 -

dofinansowanie zadania "Stawiski Festiwal Sztuki Dziecięcej               i 

Młodzieżowej"

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

16. 921 92118

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów

w Stawisku Podkowa Leśna ul. Gołębia 1 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00

5 320 975,64 3 536 264,36 6 408,00 0,00 5 327 383,64 3 536 264,36

17. 010 01008 Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00

18. 755 75515

Podmiot na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego wyłoniony został w drodze 

postępowania konkursowego

0,00 128 040,00 0,00 128 040,00

19. 801 80120
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5

Milanówek ul. Z. Herberta 41
1 128 888,00 0,00 6 408,00 1 135 296,00 0,00

20. 801 80120
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60

Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4
575 794,00 0,00 575 794,00 0,00

21. 801 80120

Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla 

Dorosłych Nr 1

Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i Wigury 4

84 524,00 0,00 84 524,00 0,00

22. 801 80120
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi 

Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1
1 072 928,00 0,00 1 072 928,00 0,00

23. 801 80120
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Grodzisk Mazowiecki ul. Sportowa 31
125 517,00 0,00 125 517,00 0,00

24. 801 80120 Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki ul. Jowisza 92 211 174,00 0,00 211 174,00 0,00

25. 801 80116
Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych ''WIKFRAN" Grodzisk Mazowiecki 

ul. Żwirki i Wigury 4
10 900,00 0,00 10 900,00 0,00

26. 801 80152
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5

Milanówek ul. Z. Herberta 41
117 901,00 0,00 117 901,00 0,00

27. 801 80152
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60

Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4
18 034,00 0,00 18 034,00 0,00

28. 801 80152
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej Jadwigi 

Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego 1
703 689,00 703 689,00 0,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8559



29. 851 85156

Stowarzyszenie Dla Dzieci i Młodzieży "Inspiracja" z siedzibą w  Wólka 

Grodziska 33, 05-825 Grodzisku Maz.- podmiot realizujący zadanie na 

prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i 

młodzieży został wyłoniony w wyniku postępowania konkursowego-składka 

zdrowotna

0,00 8 200,00 0,00 8 200,00

30. 852 85202
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

niepełnosprawnych intelektualnie-DRO KSN AW Milanówek
0,00 1 463 114,00 0,00 1 463 114,00

31. 852 85203 Finansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN AW w Podkowie Leśnej 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

32. 852 85203
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 33 osób z zaburzeniami 

psychicznymi- ŚDS Podkowa Leśna
0,00 797 146,00 0,00 797 146,00

33. 852 85205

Podmiot realizujący zadanie zostanie wyłoniony 

w wyniku postępowania konkursowego na podstawie ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacja na realizację zadania 

publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym

0,00 18 000,00 0,00 18 000,00

34. 853 85311  WTZ "MALWA Plus" Grodzisk Maz, 223 955,64 223 955,64 0,00

35. 853 85311 WTZ przy DRO KSN AW Milanówek 80 320,00 80 320,00 0,00

36. 853 85311
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Warsztatów 

Terapii Zajęciowej Malwa Plus w Grodzisku Maz.
77 992,36 0,00 77 992,36

37. 854 85406
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

''HUŚTAWKA GRODZISK'' Grodzisk ul. 1 Maja 33/2
220 293,00 220 293,00 0,00

38. 854 85410 Dom Legii Książenice ul. Mazowiecka 101 (bursa) 747 058,00 747 058,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8559



39. 855 85510

Stowarzyszenie Dla Dzieci i Młodzieży "Inspiracja" z siedzibą w Wólka 

Grodziska 33, 05-825 Grodzisku Maz. - podmiot realizujący zadanie na 

prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej dla dzieci i 

młodzieży został wyłoniony w wyniku postępowania konkursowego

0,00 903 772,00 0,00 903 772,00

40. 926 92695

Dotacja na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu, przedmiotem którego jest organizacja Powiatowych Finałów 

Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej-podmiot zostanie wyłoniony w 

wyniku postępowania konkursowego

0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

6 350 975,64 10 463 931,36 6 408,00 0,00 6 357 383,64 10 463 931,36OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8559


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-18T10:55:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




